ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 116 - 27 DE AGOSTO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86D56B5FF60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ
– PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 019/2025

Processo Administrativo nº 071/2025

O MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público

que a Administração pretende realizar a contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços na realização do plano de trabalho no fortalecimento das ações de

Saúde da Mulher no Município de Jacobina do Piauí-PI, nos termos da tabela abaixo.

Termo de Referência:

LOTE I AGOSTO–AÇÃO COM GESTANTES E NUTRIZES
ITEM DESCRIÇÃO QTDE V.UNITÁRIO V.TOTAL

1
Recursos Humanos (Palestrante e
Fotógrafo) 2

2 MaterialGráfico–panfleto 100
3 Banner1,20x 0,90 1
4 Combustível 1
5 Ornamentação 1
6 Lanche 120
7 Lembrancinhas 100
8 Mídia– Divulgação 1
VALOR DO LOTE I

 LOTE II SETEMBRO–AÇÃO COM ADOLESCENTES E MAMOGRAFIA

ITEM DESCRIÇÃO QTDE V.UNITÁRIO V.TOTAL
1 RecursosHumanos(Psicólogo,equipe) 2
2 MaterialGráfico 200
3 Ornamentação 1
4 Lanche 100
5 Camisetas 60
6 MídiaDivulgação 1
7 Premiações 10
8 CombustívelparaMamografia 8
9 RH Adicional 2
VALOR DO LOTE II

LOTE III OUTUBRO–CORRIDA E PALESTRA COM GINECOLOGISTA

ITEM DESCRIÇÃO QTDE V.UNITÁRIO V.TOTAL
1 RecursosHumanos(3Profissionais) 3
2 Ornamentação 2
3 Lanche 300

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 116 - 27 DE AGOSTO DE 2025 002
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86D56B5FF60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ
– PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

4 Camisetas 200
5 MídiaDivulgação 1
6 Premiações 20
VALOR DO LOTE III

LOTE IV NOVEMBRO–AÇÃO COM PRÉ-ADOLESCENTE

ITEM DESCRIÇÃO QTDE V.UNITÁRIO V.TOTAL
1 RecursosHumanos(2Profissionais) 2
2 MaterialGráfico 100
3 Ornamentação 1
4 Lanche 80
5 Premiações 15
VALOR DO LOTE IV

LOTE V DEZEMBRO–AVALIAÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS

ITEM DESCRIÇÃO QTDE V.UNITÁRIO V.TOTAL
1 EquipeTécnica(2profissionais) 2
2 RelatórioseImpressões 50
3 EncontrodeEncerramento 1
4 Lanche 50
VALOR DO LOTE V

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias
úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão
ser encaminhadas a CPL até 02/09/2025, às 12:00hs.

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:
cpljacobinapiaui@outlook.com.

Valor estimado da contratação é de R$ 62.180,30 (cento e oitenta e dois mil, cento e oitenta
reais e trinta centavos).

Jacobina do Piauí/PI, 27 de agosto de 2025.

Edvarton de Sá Sousa
Agente de contratação